
 

 

 

 Milicz, dnia 19.10.2023r. 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych i 

preparatów do żywienia dojelitowego oraz pozajelitowego do MCM w Miliczu  
postępowanie znak: MCM/WSM/ZP15/2023  

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

 
ZADANIA  2 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną 
oferty brutto 241185,60 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA  4 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa  z ceną 
oferty brutto 38 949,12 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  5 – Delfarma Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111, 91-222 Łódź                     
z ceną oferty brutto 4 775,76 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt.,                           
w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie  tego zadania   zostały złożone 2 
oferty. Kolejna oferta złożona w  zakresie tego   zadania złożona  przez Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa  z ceną oferty brutto 7 185,02 zł uzyskał 
66,47 pkt. 
 
ZADANIA  7 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa  z ceną 
oferty brutto 46 477,02 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  12 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa                

z ceną oferty brutto 3 427,92 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt.,                     
w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
ZADANIA  13 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną 
oferty brutto 3 369,60zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 



oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA  14 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa                     

z ceną oferty brutto 2 235,82 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt.,                       
w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  15 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną 
oferty brutto 6 933,60zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę 
 
ZADANIA  16 – Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl z ceną 
oferty brutto 615,6 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę 
Aesculap Chifa Sp. z o.o.ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 
 
 
II.  
Na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający zawiadamia 

równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu: 

1)   zgodnie z art.  255  pkt. 1) ustawy  PZP     postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  w zakresie  zadań 3,8,9,10,11,17 -  W  zakresie   tych zadań nie złożono  

żadnej oferty, 

2) zgodnie z art.  255  pkt. 3) ustawy  PZP  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  w zakresie  zadania  6  -  kwota   oferty  z najniższą  ceną  przewyższa  

kwotę  na  sfinansowanie  zamówienia  - kwota  na  sfinansowanie zamówienia to  

108957,82 zł  a   cena oferty z najniższą  ceną   to 228 957,84 zł  

 

 
 
                                                                                                                   ……………………….. 
                                                                                                            Sekretarz Komisji   Przetargowej    


